UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN

PHÒNG GIÁO DỤC & ĐÀO TẠO

Số:       /TB-PGD&ĐT
V/V Kết quả HKPĐ huyện Phong Điền đợt 1 năm 2015
	CỘNG HÒA XẪ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Phong Điền, ngày 13  tháng 5  năm 2015

THÔNG BÁO
Kết quả Hội khỏe Phù Đổng huyện Phong Điền đợt 1, năm 2015.
---

   Thực hiện Kế hoạch số 101/PGD&ĐT- KH ngày 06/4/2015 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện về việc tổ chức HKPĐ năm 2015, sau hơn một tháng chuẩn bị, ngày 25/4/2015, Hội khỏe Phù Đổng cấp huyện chính thức khai mạc.

  Tham dự có 21 Đoàn vận động viên đến từ 15 trường THCS, 03 trường TH trên địa bàn với hơn 300 HLV, VĐV tham gia thi đấu với các nội dung: Bóng đá nữ THCS, nam Tiểu học; Điền kinh; Bơi lội. Hầu hết các đơn vị đã chuẩn bị chu đáo, đầu tư luyện tập thường xuyên nên thành thích thi đấu khá cao.
Kết thúc Hội khỏe đợt 1, Phòng GD&ĐT tuyển chọn 33 vận động viên xuất sắc tham gia Hội khỏe Phù Đổng tỉnh TT Huế từ ngày 18/5/2015- 27/5/2015.
Kết quả HKPD huyện đợt 1 năm 2015 ( Có file kèm theo).
BTC dự kiến trao thưởng 01 lần vào dịp tổng kết, bế mạc HKPĐ huyện tháng 11/2015.
Trên đây là Kết quả HKPĐ huyện Phong Điền, đợt 1 năm 2015, Phòng Giáo dục và Đào tạo thông báo để các trường TH &THCS được biết./.
	 Nơi nhận:
- Các trường TH, THCS trực thuộc;

- Lưu VT.

	KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
Nguyễn Quang Thận